
J. Ho/ ' fS'?9'//7íPŤS/0J>^/^ 
c. ^/2d7

KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Město Chotěboř
statutární zástupce; starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

(dále jen „kupující")

2. TeS, spol. s r.o. Chotěboř
se sídlem: Zednická 558, 583 01 Chotěboř
spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6075 
IČO: 60934395 
DIČ: CZ60934395
zastoupený: Ing. Jaroslavem Lacinou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: KB a.s., Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 291714020/0100 
telefon: 596 621 367
e-mail: tes@teschotebor.cz
(dále jen „prodávající")

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu „Tunelovou myčku“ blíže 
specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (s výjimkou automatického systému 
dávkování mycího a oplachového prostředku), a to včetně návodů k použití 
v českém jazyce (dále jen ,,zboží“). Prodávající se dále zavazuje umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a 
zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu.

2. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také 
instalaci/montáž zboží (včetně napojení na stávající rozvody vody, odpadu, plynu 
a elektřiny) a seznámení zaměstnanců kupujícího/uživatele s obsluhou a údržbou 
zboží.

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také 
demontáž stávající tunelové myčky a její odvoz do sběrny druhotných surovin. 
Kupní cena za prodej stávající tunelové myčky dle ceníku sběrny druhotných 
surovin bude poukázána na bankovní účet kupujícího. Součástí předání zboží 
bude i předání dokladu ze sběrny druhotných surovin, který bude obsahovat



informaci o druhu odpadu, jeho váze, ceně za 1 kg a celkové ceně.

Kupní cena

1. Kupní cena činí: 
a. bez

b.
c.

2.

3.

4.

DPH 719.300,-Kč (slovy:
Sedmsetdevatenácttisíctřistakorunčeských),
DPH 151.053.- Kč
včetně DPH 870.353,- Kč (slovy:
Osmsetsedmdesáttisictřistapadesáttřikorunčeských).

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží 
včetně dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení 
s obsluhou zboží a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako 
nejvýše přípustná a není ji možno překročit.
Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty 
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke 
změně zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen 
účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní 
ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

IV.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je školní jídelna kupujícího na adrese Smetanova 603, Chotěboř.

2. Splněním dle této smlouvy bude započato nejdříve 16.07.2018. Lhůta pro 
dokončení plněni ze strany prodávajícího dle této smlouvy je stanovena do 
31.07.2018 včetně.

V.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat zboží nové, nepoužívané, v 1. jakosti a odpovídající platným 

technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.

VI.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění.
2. V případě zjištění vad zboží nebo nesplnění jiných povinností prodávajícího dle 

této smlouvy může kupující odmítnout jeho převzetí.



3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího 
podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu 
uvést typ zboží, počet kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) a datum předání. 
Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za 
prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající 
odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. 
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující 
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu svýše 
uvedenými údaji.

VII.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena takto;

a) 80% po předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků a oboustranném 
podpisu dodacího listu

b) 20% po úspěšném dokončení zkušebního provozu. Úspěšným 
dokončením zkušebního provozu se myslí taková situace, kdy se za 
předchozích třicet kalendářních dnů (myšleno v době po předání a 
převzetí) neobjevila žádná vada zboží.

2. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktur vystavených prodávajícím. 
Lhůta splatnosti faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu

3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude-li 
kupujícímu doručena před termíny uvedenými ví. odstavci tohoto článku, je 
kupující oprávněn fakturu vrátit druhé smluvní straně s vyznačením důvodu 
vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením faktury 
dle tohoto článku srnlouvy prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

Vlil.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve 
smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též 
„záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, nejpozději do konce záruční doby. Kupující bude 
vady zboží oznamovat na:

• telefonní číslo 569 626 682, 777 621 370, 777 621 371
• e-mail: servis@teschotebor.cz

4. Kupující má právo na odstranění vady bezplatným dodáním nové věci nebo 
bezplatnou opravou - právo volby má prodávající.



5. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující právo od smlouvy 
odstoupit.

6. V případě opakovaného výskytu vady po opravě nebo v případě výskytu většího 
počtu vad má kupující právo od smlouvy odstoupit.

7. Místem odstraňování vad je místo instalace u kupujícího.
8. Odstranění vady způsobující nefunkčnost zboží nebo snížení jeho výkonu o více 

jak 20% musí být provedeno do konce následujícího pracovního dne po 
oznámení vady. Odstranění jiných vad musí být provedeno do 7 pracovních dnů.

9. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad má kupující právo si opravu 
zajistit u třetí osoby na náklady prodávajícího.

10. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad má kupující právo si od třetí 
osoby zapůjčit náhradní tunelovou myčku na náklady prodávajícího.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční 
doba v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným 
plněním, a to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při 
uplatňování práv z vadného plnění.

IX.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním povinností dle čl. II. této smlouvy, 
má kupující právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny bez DPH, 
a to za každý započatý den prodlení

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve stanovené lhůtě, má kupující právo 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny bez DPH, a to za každý 
započatý den prodjení. Prodávající není v prodlení s odstraněním vady po dobu, 
po kterou kupujícímu zapůjčil náhradní tunelovou myčku.

3. Nárokem na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.
4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení jejího vyúčtování 

prodávajícímu.
5. Vyúčtování smluvní pokuty kupujícím je jeho právem, nikoliv povinností

X.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou 

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• nesplněním závazků prodávajícího dle čl. 11. této smlouvy ani do 14 dnů po 

uplynutí dohodnutého termínu plnění,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení



dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmi následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy.

2. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na 
zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou 
smluvních stran, a to pouze formou písemných dodatků.

2. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním 
orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a 
umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky 
související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na 
výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který 
souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném terminu, 
rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich 
příslušný kontrolní orgán objednatele.
Smluvní strany berou na vědomí, že plněni z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že 
skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a 
podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě 
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v Registru smluv 
zřízeném podle zákona o registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Kupní smlouva byla schválena usnesením č. 101 RM, dne 07.03.2018.
Příloha č. 1: technická specifikace, cenová nabídka

3.

4.

V.ChniÁU^- V Chotěboři dne: 23.3.2018



(0
c0)

>(0
s
w

>iZ
a

(0
(Q

>o
>1

E
'(0>
o
o

(0>
oc(0
o

E
co
cooco
d

>6

>kT
O
S
o£
o
CD
c
d)

■o

o
>(0

■oo
"O

i.
4UZ

IQ.
O
Q.

lO

w 3
E i
<u o > £.S’ <Q
^ N 

h>s TJIg-g
o. S 
w o
c'g

2 E 
Q. E

l'§ E

a> Č5 
g 2. 
o 52 
0) ..
0 (0

I’? 5
1 §■

4-1 (0

5 r*". 
o F
^ 2
C o,

I ro •?? Lv O I^O -O ^ </)

N 3 D. 1"0 = O -sí — 0)

3
■O
g
w
2
o.
o
c>o>
oco(0
Q.O
(0
O
£
O>%E

c
•tog
>

7DE
vO
V)

Ž*
o
co
E
o3

04 co

?

lí> co

(0

00

00íHo
CM

ro
fO
o
£
><L)

u>



CHOTĚBOŘ I
TECHNOLOGIESTRAVOVÁNI TeS, 8pol. 6 r. o. telefon: 569 621 367-6 

Zednická 558 mobil: 777 621 387<8 tes9teschotebor.cz 
583 01 Chotěboř fax: 569 641 297 . www.teschotebor.cz

Tunelová myčka Faqor CCO - 225 D ECO
(původní označení do 31.3.2018 ECO 370D)

- elektrická myčka nádobí
- tunelový model - mycí a oplachový systém v oddělených sekcích
- pro standardní koše SOOxSOOmm
- rekuperace tepla

• celonerezové provedení z ohýbaného plechu pro snadnou údržbu
• dva filtrovací systémy v mycí lázni pro vysokou kvalitu mytí
• celonerezové oplachová ramena v hodní i dolní části
• snadná demontáž mycích ramen pro jejich čištění
• oddělená čerpadla pro horní a spodní mycí ramena
• ekonomický systém, který snímá přítomnost koše v jednotlivých modulech 
a v případě potřeby zastavuje činnost jednotlivých modulů

výbava :

kapacita ; 
celkový příkon :

rozměry ŠxHxV

2x koš na talíře, 2x koš na sklenice nedělený, 1x koš dělený 
na košíky na příbory, lOx košík na příbory

125- 175-225 košů / hod 
20,4kW/400V PLYN

2350x855x1690 mm

40.000 kcal/hod

i ij


